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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

FINALE DU CHAMPIONNAT DE FRANCE PAR EQUIPES D2 - Tir a I'Arc
Extérieur - BRIENON SUR ABRMANCON - du 05/07 /2025 au 06,/07 /2025

Catégories Internationales
U18 Femme Arc Classique 2025 - 60m - 122cm

Clt
1
2

N o | o b~ Ww

Nom
WOLFS Angelina

FORTIN BOISMARD
Clara

BRAULE Camille

DE RUDNICKI Keona
RICCI Thais
FILHASTRE Lucie
MOREAU Aigline

Club
MONTPELLIER
MANDUEL

MONCHY AU BOIS
MONTPELLIER
MONCHY AU BOIS
BOE

BOE

Licence
0929844A
0984499H

09672647
0966544S
09400327
091535372
0961373W

Cat
U18FCL
U18FCL

U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL

U18 Homme Arc Classique 2025 - 60m - 122cm

Clt
1
2

Nom
MOUTON Pierre
GUILLAUME Vincent

Club
MONTPELLIER
FA NICE

Licence
0949719D
0980766A

Cat
U18HCL
U18HCL

U21 Femme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm

Clt

A TWIN| P

N o O

10
11

Nom

DACHICOURT Meline
BOYER Loane
FAUCON Stephanie
MARTINET Sarah

CONSTANTIN Ambre
CANAGUIER Fanny
SZOSTAK Leeloo
FAURON Romane

CABRERIZO
DESWAZIERE Eva

PAUTREL Laure

TRINCARETTO
ANTUNES Zia

Club

DIJON

COLMAR
DRAVEIL SENART

VILLEURBANNE CIE
HERACLES

FONTENAY LE COMTE
MONTPELLIER
AUROS

VILLEURBANNE CIE
HERACLES

BOE

CARPIQUET
MANDUEL

Licence
0929232K
0840115U
0960661X
0987155V

0886415V
0957872R
0989900D
0813036K

0809348B

0869190X
0896569G

Cat
U21FCL
U21FCL
U21FCL
U21FCL

U21FCL
U21FCL
U21FCL
U21FCL

U21FCL

U21FCL
U21FCL

U21 Homme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm

Clt
1

Dimanche 6 Juillet 2025

Nom
CHARET Corentin

Club
MONTPELLIER

Licence
0955867L

Cat
U21HCL

Dist. 1
281
289

272
285
253
260
245

Dist. 1
318
304

Dist. 1
302
293
294
283

281
288
257
260

271

257
241

Dist. 1
315

Dist. 2
288
276

283
267
245
234
226

Dist. 2
310
293

Dist. 2
309
300
273
281

282
252
275
261

240

236
252

Dist. 2
295

Total Nb10 | Nb10+
569 10 2
565 10 3
555 9 3
552 3
498 5 1
494 3
471 4 1

Nbre d'archers : 7

Total Nb10 | Nb10+
628 18 5
597 14 4

Nbre d'archers : 2

Total Nb10 | Nb1O+
611 18 5
593 1
567 7 1
564 7 3
563 9 1
540 11 3
532
521 5
511 9 2
493 2
493 1

Nbre d'archers : 11

Total Nb10 | Nb10o+
610 11 2
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FINALE DU CHAMPIONNAT DE FRANCE PAR EQUIPES D2 - Tir a I'Arc
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U21 Homme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat Dist.1 | Dist.2 | Total Nb10 | Nb10+
DEFEVRE LEo SMARVES 0914675M | U21HCL 315 287 602 13 1
PACE Sacha LESCAR 0861799N | U21HCL 302 292 594 9 2
GERBAULET-HAZARD |MONTPELLIER 0876949F | U21HCL 296 286 582 8 4
Hadrien

Nbre d'archers : 4
Senior 1 Femme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm
Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 = Dist.2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |BARDARY Marion AUROS 0418660R | S1FCL 306 300 606 11 4
2 |REBET Emmy MONTCEAU LES MINES | 0815338M | S1FCL 301 298 599 12 3
3 |THOMAS Solenne COLMAR 0668109F | S1FCL 304 291 595 9 5
4 |BAILLION Laure MOUANS SARTOUX 0751324G | S1FCL 279 291 570 11 3
5 |[BASSIMON Lou MONCHY AU BOIS 0841714G | S1FCL 285 281 566 6
6 |DUPIN Marion MOUANS SARTOUX 0415376W | S1FCL 276 280 556 6 1
7 |CONSTANTIN Alizee FONTENAY LE COMTE | 0813671A | S1FCL 280 273 553 14 4
8 |RABILLER Diane-Agathe |VILLEURBANNE CIE 0827941L | S1FCL 270 281 551 10 3
HERACLES
9 |CHARTRIN Pauline VINEUIL 0707033P | S1FCL 280 271 551 8 2

10 |CALATAYUD Amelie MANDUEL 0457809U | S1FCL 290 257 547 10 5

11 |LAPORTE Pauline AUROS 0724199Y | S1FCL 278 269 547 8 4

12 |MICHEL Julie AUROS 0839227D | S1FCL 265 281 546 5 2

13 |FIRION Audrey VINEUIL 0033026Y | S1FCL 283 259 542 6 1

14 |SACO Virginie MANDUEL 0762252K | S1FCL 273 266 539 7 4

15 |ROBINSON Meghan BASSIN D'ARCACHON 0836790E | S1FCL 266 272 538 5 3

16 |DELETTRE Gwenaelle DIJON 0434916K | S1FCL 259 261 520 5 1

17 |MENARDO GUZMAN MOUANS SARTOUX 0782299A | S1FCL 273 244 517 4
Luna

18 |BAUSSERON Gaelle DIJON 0025980P | S1FCL 249 264 513 7 2

19 |[GILBERT Oceane MONCHY AU BOIS 0962230C | S1FCL 243 265 508 6 2

20 |BARRAT Sophie SAINT MEDARD EN 0624657A | S1FCL 267 238 505 5 2

JALLES

21 |VALY Donalie VINEUIL 0895980S | S1FCL 254 250 504 1 1

22 |FONSECA LEa BASSIN D'ARCACHON 0789175Z | S1FCL 235 249 484 7

23 |GUESDON Marine VILLEURBANNE CIE 0653292A | S1FCL 226 244 470 2 1

HERACLES
24 |GIBERT Eloise BASSIN D'ARCACHON 0767804V | S1FCL 234 223 457 2
25 |BERKANI Meriem MONTCEAU LES MINES | 1014480E | S1FCL 191 204 395 5 2

Dimanche 6 Juillet 2025
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Senior 1 Femme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm (Suite)

Dimanche 6 Juillet 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+
26 |TONDEUR MaEva SAINT MEDARD EN 1041360A | S1FCL 199 195 394 2 1
JALLES
Nbre d'archers : 26
Senior 1 Homme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm
Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |CRUSSON Mathieu BLAGNAC 0859784Y | S1HCL 327 318 645 21 6
2 |GILSON Esteban VENEUX LES SABLONS | 0942727D | S1HCL 322 321 643 23 10
3 |MASSON Martial SAINT MARD 0438291D | S1HCL 319 317 636 21 5
4 |RAIMBAULT Thomas DOMLOUP 0821137R | S1HCL 316 320 636 15 3
5 |LELLOUCHE Maxime ST AVERTIN 0610636K | S1HCL 320 311 631 22 8
6 |LOPEO Kevin SAINT MARD 0654083K | S1HCL 305 322 627 17 6
7 |PELOQUIN Alexis SMARVES 0731181M | S1HCL 321 305 626 18 4
8 |VIDAL Nicolas BLAGNAC 0418333K | S1HCL 312 306 618 12 2
9 |SIMON Pierre DOMLOUP 0753231E | S1HCL 305 312 617 13 4
10 |HOO Maxime LESCAR 0781657C | S1HCL 317 299 616 14 4
11 |GICQUEL Matthieu TINTENIAC 0467556N | S1HCL 319 296 615 19 3
12 |DELOISON Daniel SAINT MARD 0601510R | S1HCL 311 303 614 23 7
13 |DEFEVRE Lucas SMARVES 0890065M | S1HCL 318 296 614 19 3
14 |PILLON Thibaut TINTENIAC 0703002H | S1HCL 306 305 611 19 3
15 |SENTKAR Aurelio RUEIL MALMAISON 0785024M | S1HCL 297 314 611 16 4
STAR
16 |MACE Godefroi MONTPELLIER 0633044S | S1HCL 309 300 609 10 2
17 |TAULEMESSE Martial MONTCEAU LES MINES | 0603499C | S1HCL 307 300 607 15 5
18 |ANCEL Loeiz LESCAR 0762727B | S1HCL 303 304 607 15 4
19 |CHOLLET Cyril CARQUEFOU 0599182K | S1HCL 310 297 607 13 6
20 |GARRABE Damien BLAGNAC 0454400N | S1HCL 311 293 604 12 4
21 |FLICK Francois LESCAR 0753994J | S1HCL 300 295 595 12 4
22 | TRAON Louis PARIS 13 USMT 0875704C | S1HCL 302 293 595 12 1
23 |LASVENES Alexandre SAINT MARD 0642537K | S1HCL 307 288 595 11 1
24 |LE VIAVANT Gwen TINTENIAC 0771513B | S1HCL 303 289 592 10 5
25 |KLOTZ Thomas PARIS 13 USMT 07199227 | S1HCL 300 289 589 9 2
26 |DUPART Adrien RUEIL MALMAISON 0897850Z | S1HCL 282 304 586 8 7
STAR
27 |HENAULT Alexandre ST AVERTIN 07420947 | S1HCL 289 296 585 11 2
28 |DENIS Quentin TINTENIAC 0815644V | S1HCL 287 293 580 13
29 |PATON Clement ST AVERTIN 0884028A | S1HCL 290 285 575 14 2
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Senior 1 Homme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm (Suite)

Clt
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41

42

Senior 2 Femme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm

Clt
1

w

© 00| N o o|»s

Nom

ANDRIANARISON
Camille

AMIOT Paul
DESVIGNES Kevin
HUMBERT Adrien
MOLE Clement
MARTIN Guillaume
LAFORCE Clement
CHABLE Damien
BUREAU Pierre
VANEY Lucas
SELLIN Ewan

CHEVROLLIER
Guillaume

RICHARD Valentin

Nom

BOUTEIX Marie Aude
RAVE Sylvie
ARNOLD Virginie

BIENVENU Marie
FAUCON Catherine
FONTENOY Angelique
MUTH Christel
CONSTANTIN Mylene
LACOMBE Caroline
LEVASSEUR Laetitia
REGNAULT Lydie
BELMONT Celine
PANDLE Sabine

BRUNET PINEDE
Severine

PAUTREL Annie

Dimanche 6 Juillet 2025

Club
MARNAY

DOMLOUP

MONTCEAU LES MINES

MARNAY

FA NICE

MARNAY

PARIS 13 USMT
MONT ST AIGNAN
MONT ST AIGNAN
MARNAY

RUEIL MALMAISON
STAR

RUEIL MALMAISON
STAR

MONT ST AIGNAN

Club
MONTPELLIER

MONTCEAU LES MINES

SAINT MEDARD EN
JALLES

MONTCEAU LES MINES

DRAVEIL SENART
DIJON

COLMAR

FONTENAY LE COMTE
BOE

MOUANS SARTOUX
CARPIQUET

DRAVEIL SENART
BASSIN D'’ARCACHON

SAINT MEDARD EN
JALLES

CARPIQUET

Licence
0661949K

0840475K
0933457C
0794604A
0629784Y
0460527Y
0399596U
0837406Z
0386605Y
0706510W
0797598E

0868448R

0732655P

Licence
0934556X
0813537E
0317873P

0061533J
0299603F
0037383J
0908244X
0841742M
0910021D
0966747M
0000310M
0752844J
0290291J
09647117

0909571P

Cat
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL

S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL

Dist. 1
291

2901
284
294
281
284
294
284
288
281
201

262

257

Dist. 1
296
287
287

255
263
263
267
248
260
256
273
243
264
235

174

Dist. 2
283

283
289
278
290
287
276
283
278
284
273

283

258

Dist. 2
285
277
268

281
272
266
256
272
256
260
237
267
219
229

151

Total Nb10 | Nb10+
574 12 3
574 8 5
573 7 2
572 10 2
571 9 2
571 6 1
570 8 1
567 8 3
566 8 5
565 6 2
564 8 2
545 4 1
515 10 1

Nbre d'archers : 42

Total Nb10 | Nb1o+
581 10 3
564 7 2
555 11 3
536 8 1
535 7 2
529 4
523 5 1
520 10 3
516 9 2
516 6 3
510 4 1
510 2
483 3
464 4 1
325

Nbre d'archers : 15
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: FINALE DU CHAMPIONNAT DE FRANCE PAR EQUIPES D2 - Tir & I'Arc
FFTA Extérieur - BRIENON SUR ARMANCON - du 05,/07/2025 au 06,/07/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm

Clt [Nom Club Licence Cat Dist.1 | Dist.2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |GOUBEAU Franck SMARVES 0726665D | S2HCL 320 308 628 18 8
2 |MORAINNES Julien VENEUX LES SABLONS | 0358320D | S2HCL 316 302 618 13 4
3 |PAILLER Sebastien FA NICE 0400587W | S2HCL 309 299 608 13 5
4 |MOTTIER Frederic ST AVERTIN 0336492C | S2HCL 305 298 603 15 5
5 |LANFUMEY Gregory MONTCEAU LES MINES | 0694920Y | S2HCL 303 298 601 17 3
6 |PAGES Alexandre MONTCEAU LES MINES | 0050809C | S2HCL 289 307 596 11 6
7 |COUCOULLE Pierre BLAGNAC 0320889T | S2HCL 306 279 585 10 2
8 [BUSSONNIERE Fabian |CARQUEFOU 0695935B | S2HCL 307 278 585 8 2
9 |FOCKE Dirk FA NICE 0685112M | S2HCL 302 282 584 10 1
10 |ELET Sebastien MONT ST AIGNAN 0889446P | S2HCL 294 288 582 8 2
11 |RIFAUT Nicolas VENEUX LES SABLONS | 0335837R | S2HCL 293 284 577 14 3
12 |FLORENTIN Stephane CARQUEFOU 0893560L | S2HCL 293 283 576 7 1
13 |PERROT Joel CARQUEFOU 0365119U | S2HCL 293 276 569 13 5

Nbre d'archers : 13
Senior 3 Femme Arc Classique 2025 - 60m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |BEAUCHARD-SOLON VINEUIL 06174347 | S3FCL 274 225 499 11 4
Isabelle

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2025 - 60m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |CORNU Franck VENEUX LES SABLONS | 0280950F | S3HCL 283 278 561 7 1

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 122

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
0289107 LA SENTINELLE 0747900K SALIOU MARIE

Liste des arbitres :

0094224T SALIOU DOMINIQUE / 02043547 VERAY JEAN PIERRE / 02863991X DUPIN ALAIN / 0367498E
DE GRANDIS MARIE-ANTOINETTE / 0378764A FRANCOIS PATRICE / 0418775R PICARD ANNICK /
0433426R LEROY MICHEL / 04411466 BRIDRON MARIE-DOMINIQUE / 0630983B MIGLIORINI SYLVAINE /
0681474H GUICHARD CATHERINE / 0785779H KACZMARECK ERIC / 0788185Y POIRMEUR BRUNO /
0905588K LAGRUE CORALIE
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